



Dansk Kennel Klub Kreds 2

Generalforsamling 5. oktober 2011.

Bestyrelsens beretning for det forgangne år.

Bestyrelsens arbejde.

I årets løb har arbejdet i særlig grad handlet om at udbygge aktiviteterne. Det gælder uddannelsen af nye trænere og efteruddannelse af så mange som muligt. Det er lykkedes at komme i gang med skuer igen, idet der er afholdt 2 skuer i år.

Vi har i årets løb afholdt 4 egentlige bestyrelsesmøder.

Træningspladserne.

Vi har haft fokus på træningspladserne og trænerne. Det er lykkedes i årets løb at udvide ringtræningen med udgangspunkt i Sandved, idet denne plads har startet træning i både Bjæverskov og Tornemark. Træningspladsen i Ringsted er kommet fint i gang igen med de to faste trænere og flere elever. Det har forudsigeligt nok betydet, at træning i Farendløse er stoppet, men det var med i overvejelserne, da Ringsted genåbnede.

Som bekendt er vores dækning af kredsen med træningspladser ret ujævn. På lang sigt ser det imidlertid ud til at vi kan oprette et par nye pladser, efterhånden som et par elever gennemfører uddannelsen.

Slagelse træningsplads har i år deltaget i "Dyrenes Dag" i Slagelse, hvilket satte fokus på DKK's tilstedeværelse i området. Arrangementet gav et lille overskud.

Efterårssæsonen blev startet med et trænertræf, hvor der blev givet en introduktion til hundemassage. Derefter var der frokost og mulighed for snak mellem pladserne indbyrdes og bestyrelsen. Vi kunne have været flere deltagere, men det var en god og positiv dag.

Før du køber hund.

Vi har deltaget i et arrangement fælles med Kreds 10, men bort set fra dette, har der ikke været den store aktivitet indenfor dette.

Hjemmesiden.

Hjemmesiden vedligeholdes fortsat af Søren Mikkelsen, som skal have tak for den indsats. Stort set alle aktiviteter beskrives på vores egen hjemmeside, så man slipper for at gå omkring DKK's hjemmeside. På DKK's hjemmeside henvises der de fleste steder til kredsenes hjemmesider i stedet for at bringe oplysninger om kredsen direkte. Det er også med til at antallet af besøgende på vores side stiger, og dermed kommer der et behov for jævnlig opdatering. Et behov, som allerede nu opfyldes fint.

Kurser.

Vi har haft en del instruktører på efteruddannelse, og flere elever har været på grundkursus og har startet arbejdet på pladserne. Vi har fået en hvalpe- grundinstruktør færdiguddannet. Tillykke til alle, som har gennemført kurser og uddannelser.



Dansk Kennel Klub Kreds 2

Andre aktiviteter.

Vi har som nævnt afholdt to skuer. Et i foråret i Stestrup og et i Sandved. Begge skuer blev gennemført med hjælp fra frivillige også hentet uden for vores egen trænerstab. Tak til alle, som gav en hånd med. Begge skuer gav et fint overskud.

Bestyrelsen har deltaget i 3 centrale DKK møder. Ole deltog i formandsmøde i vinter og i et netop afholdt ekstraordinært formandsmøde. Ole, Susanne og Birgit deltog i foråret i repræsentantskabsmøde.

Fremtiden.

Bestyrelsen ønsker fortsat at styrke træningen af alle aktiviteter, ligesom vi gerne ser en udvidelse med flere træningspladser. Vi vil også fortsætte med at arrangere skuer, hvor det første allerede er annonceret i december og tilmeldingen er i gang.

Afslutning.

Sidst men ikke mindst vil bestyrelsen gerne rette en stor tak til alle de ildsjæle, som i årets løb har trukket et større eller mindre læs for at holde hjulene i gang. Det være sig trænere, aspiranter og elever men også de web-ansvarlige og øvrige, der gør en indsats for Kreds 2. Også tak til DKK's bestyrelse og medarbejdere.

På bestyrelsens vegne - Ole Søager